
opusdei.org

Prelato žinia (2025
m. sausio 25 d.)

Opus Dei prelatas ragina toliau
melstis daugeliu intencijų, ypač
už taiką bei krikščionių
vienybę.

2025-01-25

Mylimiausieji, tesaugo Jėzus mano
dukteris ir sūnus!

Šįsyk siunčiu tik kelias eilutes su
pakartotiniu prašymu daug melstis
daugeliu intencijų: už taiką
Šventojoje Žemėje, Ukrainoje ir
Rusijoje bei daugelyje vietų, kur



trūksta taikos, nors apie jas paprastai
mažiau žinių. Kad Jubiliejaus metų
malonė paskatintų visą žmoniją
žengti per Šventuosius Vartus, tai
yra, per Kristų. Jis yra mūsų taika ir
mūsų viltis.

Toliau daug melskimės už darbus dėl
Dievo Darbo statuto. Nors šio darbo
pabaiga bei rezultatas galiausiai
priklauso ne nuo mūsų, o nuo
Šventojo Sosto, atrodo, galima
numatyti, kad darbai baigsis per
šiuos metus.

Be to, šie metai prasidėjo su mintimi
apie Dievo Darbo eilinį generalinį
kongresą, kuris vyks paskutinėmis
balandžio ir pirmosiomis gegužės
dienomis. Tai bus proga įsigilinti į
pasiūlymą dėl Statuto pakeitimų ir
susipažinti su regioninių asamblėjų,
kurios vyko visuose Dievo Darbo
teritoriniuose padaliniuose,
išvadomis. Matyti šiose išvadose



glūdinčius ištikimybės ir
apaštalavimo troškimus teikia vilties.

Žinoma, mūsų maldoje visada yra
Popiežius ir visa Bažnyčia. O
šiandien, kai baigiasi maldos už
krikščionių vienybę aštuondienis,
norime ypač melstis už šią vienybę –
jos esminė dalis yra vienybė su Petro
įpėdiniu.

Kiekvieną jūsų kasdien nešuosi
šventosiose Mišiose bei savo maldoje.
Ten visada yra visos jūsų intencijos,
džiaugsmai ir vargai.

Su visa meile jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2025 m. sausio 25 d.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-01-25/


lt-lt/article/prelato-zinia-2025-01-25/
(2025-05-14)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-01-25/

	Prelato žinia (2025 m. sausio 25 d.)

